
 

Rezultatet e Provimit nga Lenda: Marketingu Bankar II, Afati i Janarit, 2020 
 

       FEK 2020 Master 
    

24.01.2020 

Nr   

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 
40 poena 
ne 
provim 

% e 
fituar ne 
provim 
nga max 
70% 

% e fituar 
ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
30% 

Gjithsejt 
% e fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Besa Grajqevci 14 24.50% 0.00% 24.50% 5 

2 Besnik Trepca 19 33.25% 27.00% 60.25% 7 

3 Bleona Shala 19 33.25% 17.00% 50.25% 6 

4 Dren Buqaj 21 36.75% 24.00% 60.75% 7 

5 Edon Azemi 18 31.50% 29.00% 60.50% 7 

6 Edona Gashi 20 35.00% 25.00% 60.00% 7 

7 Ermira Binaku 10 17.50% 19.00% 36.50% 5 

8 Florentina R Jusufi 10 17.50% 6.00% 23.50% 5 

9 Hajdin Alimehaj 17 29.75% 0.00% 29.75% 5 

10 Jetmira Zeka 25 43.75% 28.00% 71.75% 8 

11 Laura Batusha 19 33.25% 15.00% 48.25% 6 

12 Lavdim Halimi 18 31.50% 29.00% 60.50% 7 

13 Liri Drenica 12 21.00% 16.00% 37.00% 5 

14 Loreta Nokaj 20 35.00% 25.00% 60.00% 7 

15 Magbule Gashi 9 15.75% 16.00% 31.75% 5 

16 Rika Zhuri 22 38.50% 22.00% 60.50% 7 

17 Saranda Gashi 7 12.25% 6.00% 18.25% 5 

18 Yll Latifi 20 35.00% 26.00% 61.00% 7 

19 Zahide Merovci 16 28.00% 24.00% 52.00% 6 

       

 
Gjenerata e vjeter 

       Alboneta Haxhiu 20       6 

  Blerta Mjeku 20       6 

  Enkela Zymberaj 20       6 

  Medina Berisha 20       6 

  Meliza Ahmet gjekaj 20       6 

  Rozafa Rexhaj 20       6 

       



       Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete shtesë 

       Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, do te përllogaritet në kohën e 

konfirmimit të notës. 

Nota konfirmohet me daten 04.02.2020 ora 10,00-10,30  ose me e-maili 

 

       

       

   
prof.Fatos Ukaj 

   


